
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 13. jaanuar 2000. a nr 50 

Lahja alkohoolse joogi jaemüügi tegevuslubade 
kehtetuks tunnistamine ja Tartu Linnavalitsuse 
28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2 , § 19 lg 1 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise 
ja kehtetuks tunnistamise korra" punktid 16 , 13 ja 22 ning arvestades ettevõtjate taotlusi, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks OÜle KERMEREK (registrikood 10269803, Künni 12 Tartu) 
13. septembrist 1999. a väljastatud tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks nr 
KOT-97 tegevuskohaga Narva mnt 89 kohvikus. 

2. Tunnistada kehtetuks VALDUR VENGERFELDTile (registrikood 10512296, 
Karikakra 7 Tartu) 01. jaanuarist 2000. a väljastatud tegevusluba lahja alkohoolse joogi 
jaemüügiks nr KOT-162 tegevuskohaga Mõisavahe 37 paviljonis. 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 p 1.3.2 ja 
sõnastada see järgmiselt: 

1.3.2. paviljon-kauplus NURGAPOOD Kaunase pst 81 juures 
Kauplemisaeg E-P 07:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

4. Teha Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 punktis 1.13.1 
järgmine muudatus: asendada tekst "kauplemisaeg E-P 08:00-24:00 " tekstiga 
"kauplemisaeg E-P 10:00-24:00" 

5. Teha Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 punktis 8 
järgmine muudatus : asendada tekst " kauplemisaeg E - P 08:00-02:00 " tekstiga 
"kauplemisaeg E - P 08:00-24:00" 

6. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansh/ 
Linnapea 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


